
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
14 февраля 2019 года № 8/4 

 
 

О благоустройстве детской площадки 

в поселении Филимонковское в 

городе Москве 

 

В целях учета мнения жителей города Москвы, по выбору адреса для 

проведения благоустройства детской площадки в поселении 

Филимонковское в городе Москве, по итогам голосования на портале 

«Активный гражданин», и в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 

06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», руководствуясь Уставом поселения Филимонковское, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению мнение жителей города Москвы по итогам 

голосования на портале «Активный гражданин» и провести 

благоустройство детской площадки по адресу: г. Москва, поселение 

Филимонковское, ул. Светлый бульвар, д.14/1-2 и д.16/1-2 с установкой 

малых архитектурных форм: спортивный комплекс, игровой комплекс, 

скамья. 

 

 

 

 



  

2. Администрации поселения Филимонковское включить в программу 

комплексного благоустройства поселения Филимонковское на 2019 год, 

благоустройство детской площадки по адресу: г. Москва, поселение 

Филимонковское, ул. Светлый бульвар, д.14/1-2 и д.16/1-2 с установкой 

малых архитектурных форм: спортивный комплекс, игровой комплекс, 

скамья.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину. 

 

Глава поселения Филимонковское                                       М.В. Аришина 

 

 


